GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
Rua Porto Príncipe, 100, Vila Rubi – CEP 12245-572 São José dos Campos – SP

EDITAL – PCNP - ANO 2019

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, com base no Decreto nº
57.141/11 em seu artigo 73, cujo detalhamento, previsto no inciso I do artigo 122 do
mesmo decreto e conforme os artigos 5º e 6º da Resolução SE 75, de 30/12/2014, alterada
pela Resolução SE 03 de 12/01/2015, torna pública a data, horário, local e nome dos
candidatos à função gratificada de Professor Coordenador do Núcleo Pedagógico – PCNP,
para a entrevista conforme segue:

DATA HORÁRIO NOME DO CANDIDATO RG

27/08/2019 14h30 Priscila Aparecida Dias Salgado 409229465

15h00 Conceição Aparecida Vitório Ferreira 198273083

15h30 Carolina de Castro Teixeira 397361324

16h00 Isabel Cristina Crispim Reis Mendes 242422986

Local: Diretoria de Ensino de São José dos Campos

 Rua Porto Príncipe, nº 100 – Vila Rubi
 São José dos Campos – SP.

São José dos Campos, 21 de agosto de 2019.

Maria das Graças Maciel Pereira

Dirigente Regional de Ensino